
www.axis-distribution.cz                                                                                                       Strana -  1  -

Postup vypnutí kontroly digitálního podpisu ovladačů ve Windows 10

V některých případech se může stát že Windows10 odmítne nainstalovat ovladač, pokud systém

windows neví ověřit jeho digitální podpis. Stává se to zejména při zařízeních vyráběných některými

výrobci.

Zařízení pak není možné nainstalovat a používat. V takovém případě je nutno ve Windows 10

vypnout kontrolu digitálního podpisu  ovladačů dle nasledovního návodu.

Klikneme na ikonku nastavení Windows 10 na boční liště hlavního

panelu.  po otevření okna nastavení Windows 10.   

Po otevření okna nastavení

Windows si najdeme ikonku

„aktualizace a zabezpečení“.

http://www.axis-distribution.cz/


www.axis-distribution.cz                                                                                                       Strana -  2  -

Po kliknutí na tuto ikonku se objeví další

okno na kterém si najdeme ikonku

„obnovení“.

 Po kliknutí na menu obnovení si najdeme

„rozšířené spuštění“ 

Kde klikneme na tlačidlo „okamžitý

restart“.

Následně dojde k restartu operačního systému z rozšířenými možnostim.

Na odbrazovce výběru možností
rozšířeného restartu klikneme na

menu „řešit problémy“

Následně na „rozšířené možnosti“

http://www.axis-distribution.cz/


www.axis-distribution.cz                                                                                                       Strana -  3  -

Na této obrazovce zvolíme
možnost „nastavení spuštění“

Na obrazovce „nastavení spuštení“ která zobrazí jaké možnosti změn po restartu je možné vykonat
klikneme na tlačítko „restartovat“.

Po následném restartu je posledním
bodem výběr možnosti vypnutí kontroly

digitálního podpisu ovladačů. Možnosti se
nastavují stisknutím kláves F1 až F9, dle
toho, ktorou z možností se zobrazeného

seznamu chceme při dalším restartu
aktivovat. Vypnutí kontroly digitálního

podpisu ovladačů se nachází na sedmém
místě seznemu, čili použijeme klávesu F7.

http://www.axis-distribution.cz/

